



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลโพนงาม

เรื่อง เผยแพร่ราคากลางงาน

โครงการซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (เสริมผิวลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต) รหัสทางหลวงท้องถิ่น
กส.ถ. ๑๑๓-๐๐๔ สายบ้านโพนงาม หมู่ที่ ๑ - บ้านดอนหัน หมู่ที่ ๑๓ จำนวน ๑ ช่วง

ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลโพนงาม อำเภอภูกามยาว จังหวัดกาฬสินธุ์ มีความประสงค์จะดำเนินการจัดจ้างโครงการซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (เสริมผิวลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต) รหัสทางหลวงท้องถิ่น กส.ถ. ๑๑๓-๐๐๔ สายบ้านโพนงาม หมู่ที่ ๑ - บ้านดอนหัน หมู่ที่ ๑๓ จำนวน ๑ ช่วง ระยะทาง ๑,๘๘๕ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรลาดยางไม่น้อยกว่า ๗,๕๔๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบล โพนงาม อำเภอภูกามยาว จังหวัดกาฬสินธุ์ ตามแบบแปลน อบต.โพนงาม เลขที่ ๒๕๖๕/๐๐๒-๑๖ ระยะเวลาในการดำเนินการ ๙๐ วัน ราคากลางงานก่อสร้าง ๒,๖๑๔,๔๓๔.๘๑ บาท (สองล้านหกแสนหนึ่งหมื่นสี่พันสี่ร้อยสามสิบสี่บาทแปดสิบเอ็ดสตางค์)

องค์การบริหารส่วนตำบลโพนงาม ขอประกาศเผยแพร่ราคากลางโครงการซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (เสริมผิวลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต) รหัสทางหลวงท้องถิ่น กส.ถ. ๑๑๓-๐๐๔ สายบ้านโพนงาม หมู่ที่ ๑ - บ้านดอนหัน หมู่ที่ ๑๓ จำนวน ๑ ช่วง ตามเอกสารที่แนบท้ายประกาศนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๒๔ เดือน ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๔

(ลงชื่อ)

(นางสาวสุภาพร ชัยชาญวัฒนา)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติหน้าที่

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโพนงาม

แบบสำรวจราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (เสริมผิวลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต) รหัสภาพหลวงท้องถิ่น กส.ถ.๑๓-๐๐๔

สายบ้านโพพนางาม หมู่ที่ ๑-บ้านดอนหัน หมู่ที่ ๑๓ โดยวิธีตัดเลื่อย / ซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (เสริมผิวลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต)

รหัสทางหลวงท้องถิ่น กส.ถ. ๑๓-๐๐๔ สายบ้านโพพนางาม หมู่ที่ ๑ - บ้านดอนหัน หมู่ที่ ๑๓ จำนวน ๑ ช่วง ระยะทาง ๑,๘๘๕ เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโพพนางาม / องค์การบริหารส่วนตำบลโพพนางาม

ลำดับ พิกัดงาน	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
สัญญา	1	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.1	งานโปรมไค้ด และแปกไค้ด (PRIME COAT & TACK COAT)							
	1.1.1	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.1.1.1	งานลาดแอสฟัลต์ทักไค้ด (TACK COAT)	ตร.ม.	7,540.000	14.11	106,389.40	1.3607	19.19	144,764.05
	1.2	งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
4.1	1.2.1	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา...5...ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	7,540.000	225.13	1,697,480.20	1.3607	306.33	2,309,761.30
5.1	2	งานเครื่องหมายางร							
	2.1	งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	452.000	260.00	117,520.00	1.3607	353.78	159,909.46
TOTAL									2,614,434.81